

MR 3054 NEW MAINT POLICE NO. 3380

Schedule XLV-Form No. 134

BANWARIA MOUR PDDAD TO RITH

SUBASH KUMAR SHATHI

DIVISION

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

INDEX	PAGE
प्रमाणित किया जाता है कि इस माप पुस्तक में मशीन मुद्रित 100 (एक सौ) पन्ने हैं जो भी सहायक अभिलेखों का भी, काट और प्रमोडल को निर्गत किया जाता है	


 राज्यपाल के कार्यालय
 सामीप कार्य विभाग
 कार्य प्रमोडल, उपराष्ट्र

1990
 05/03/21

INDEX

PAGE

प्रमाणित किया जाता है कि इस माप पुस्तक में मशीन मुद्रित 100 (एक सौ) पन्ने हैं जो भी सहायक अभिलेखों का भी, काट और प्रमोडल को निर्गत किया जाता है

प्रमाणित किया जाता है कि इस माप पुस्तक में मशीन मुद्रित 100 (एक सौ) पन्ने हैं जो भी सहायक अभिलेखों का भी, काट और प्रमोडल को निर्गत किया जाता है

प्रमाणित किया जाता है कि इस माप पुस्तक में मशीन मुद्रित 100 (एक सौ) पन्ने हैं जो भी सहायक अभिलेखों का भी, काट और प्रमोडल को निर्गत किया जाता है

प्रमाणित किया जाता है कि इस माप पुस्तक में मशीन मुद्रित 100 (एक सौ) पन्ने हैं जो भी सहायक अभिलेखों का भी, काट और प्रमोडल को निर्गत किया जाता है

1st on RA/c bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- Banwari Amnour					
Road - Rith					
Name of Agency- Subhas K.V. shahi					
Agreement no-					
Date of start of work - 25.7.20					
Date of completion - 24.7.21					

Measurement

1. clearing and grubbing road

Land - do -

as per tech. specification

$$2 \times 12.8 \times 2.5 \times 1.0 = 6400 \text{ m}^2$$

$$= \frac{6400 \text{ m}^2}{10000}$$

0.64 Hectar

const. of
2. granular subbase by
providing well graded

material - do -
as per tech. specification

$$6.15 \times 2.50 \times 0.175 = 2.691 \text{ m}^3$$

$$6.24 \times 3.25 \times 0.175 = 3.549 \text{ m}^3$$

$$11.36 \times 3.25 \times 0.175 = 6.461 \text{ m}^3$$

$$4.86 \times 2.50 \times 0.175 = 2.126 \text{ m}^3$$

$$8.29 \times 3.25 \times 0.175 = 4.715 \text{ m}^3$$

$$8.10 \times 3.25 \times 0.175 = 4.607 \text{ m}^3$$

$$17.78 \times 2.00 \times 0.175 = 6.223 \text{ m}^3$$

Continuation

Final bill

13

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Banwari Amnour Road - Rith					
Agency - Subhas Kr. Shahi					
Agreement No - 55MBD/2020-21					
Date of start of work - 25/07/2020					
Date of completion - 24/07/2021					

Measurement

① Reinforced cement

concrete m-5 grade
do

(i) Kilometer stone

Ant = 4 No.

(ii) 200m stone - Ant = 13 No.

② Direction and place identification sign

Retro-reflectorised traffic signs - do -

Ant =

2 x 1.20 x 0.80 = 1.92 m²

③ Providing & fixing of

retro-reflectorised cautionary, mandatory and informative signs
do

(i) 600mm equilateral triangle -

Ant = 20 No.

(ii) 600mm circular board

Ant = 8 No.

(iii) 600mm x 450mm rectangular board

Ant = 8 No.

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Boundary pillar					
Reinforced cement					
concrete m-15 grade					
do					
				ent =	60 No.
⑤ Planting of trees by					
the road					
do					
				ent =	110 No.
⑥ Providing and laying					
of hot applied					
Thermoplastic compound					
do					
				$2 \times 128 \times 25 \times 0.10 =$	$640.0 m^2$
⑦ const. of subgrade					
earthen shoulders					
do					
				$2 \times 56 \times 25 \times 0.7 \times 0.3 =$	$588 m^3$
⑧ Providing and fixing of					
typical masonry information					
sign board					
do					
				ent =	2 No.
⑨ Brick masonry work					
in cement mortar					
do					
				$2 \times 6.0 \times 0.40 \times 0.6 =$	2.88
for five culvert					
				$5 \times 2.88 =$	$14.40 m^3$

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134				Contents of area
Particulars	Details of actual measurement			
	No.	L.	B.	
(10) Plastering with cement mortar -- do				
4 X 6.0				X 0.60 = 14.40
2 X 6.0				X 0.40 = 4.8
4.0 X 0.40				X 0.6 = 0.96
				<u>20.160m²</u>
for five culvert				
Total ent = 5 X 20.160 =				100.80m ²
(11) Painting two coats on new concrete surface				
-- do --				
4 X 6 X 0.60				= 14.40
2 X 6.0 X				
2 X 6.0 X 0.40				= 4.80
4 X 0.4 X 0.6				= 0.96
				<u>20.160m²</u>
for five culvert				
Total ent = 5 X 20.160 =				100.80m ²
Gsingh 21/10/21 JE				
RP Sm. 19-10-2021 AE				

6/singh
21/07/21
TE

$$OE/W = 588 \text{ m}^2$$

(2) Brick = 7200 No.

(3) coarse sand = 17.05 m^3

~~G. Singh~~
~~21/07/21~~
~~JE~~

RP Sm.
19-10-2022
AE